Ha4daJIbHHUK

A
3alHU Tl HacgfeH

apT

v

YT1Bepxaao
Ta COLHaJIbHOH

HOBCKOH 00J1aCTH

T.B. PoxkoBa

PeldTUHT 3@ HEeKTUBHOCTHU AEATEIBHOCTH CTAllHOHAPHBIX
OpraHU3anuil COIHANIBHOrO 00CITYKHBaHUS

(IoMa-HHTepHATHI IS TpecTapesbiX 1 HHBAJIHIOB)
B 2020 rony

ot {% 12.2020

HaumeHoBauue
y4YpexaeHUs

1 xB
(Gannbl)

2 KB
(Gamnmbl)

3 kB
(6anel)

4 kB
(6annbl)

I'onoBoii
nokasareib
(6anmnsr)

Hror
2020
(6anbl)

Mecto

JloM-uHTepHAT A
BETEPAHOB BOMHBI U
tpyaa "Jlecuoe"

30,7

33,7

35,3

39,0

16,5

155,2

IInecckuit nom-
HHTEepHAT JUIsA
npecTapenbiX u
HHBaJIHJIOB

27,5

27,3

29,2

31,4

15,5

130,9

II

[Tyuyexxckuil JoM-
UHTEepHAT IS
npecTapenbiX U
UHBaJIUJIOB

26,9

26,9

25,1

30,4

15,5

124,8

III

boropoackuii nom-
MHTEpHAT JIs
TIpecTapesbIxX 1
WHBAJIUJIOB

26,3

25,8

243

24,1

13,0

113,5

Iv






